

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Do wiadomości
uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: **dostawa mydła w płynie i piance, postępowanie DZPZ/333/154/2018**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania : **dostawa mydła w płynie i piance** , do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie :

PYTANIE 1 Dotyczy części 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o przyjemnym, delikatnym zapachu, o pH w zakresie 4-6, preparat który w miejsce badań dermatologicznych posiada OCENĘ BEZPIECZEŃSTWA dla zdrowia człowieka badaną zgodnie z regulacją europejską nr 1223/2009 i opiera się o specyfikację chemiczną, profil toksykologiczny komponentów oraz całego produktu i ekspozycji na produkt? Preparat spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dopuszczenie wyżej oferowanego preparatu . Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w formularzu cenowym stanowiący załącznik nr 2 zaproszenia ofertowego.

PYTANIE 2 Dotyczy części 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny mydło w płynie do mycia rąk na zasadzie oferty równoważnej o pH 5,5 i gęstości 1,01; konfekcjonowanego w jednorazowe worki

zaopatrzone w specjalną zastawkę zabezpieczającą przed wtórną kontaminacją o pojemności 700 ml, z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania? Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia odpowiedniej do potrzeb Zamawiającego ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich w wybrany przez Zamawiającego sposób przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla Zamawiającego terminie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego mydła. Zamawiający wymaga wkładów z mydłem w pianie o określonych parametrach w zał. nr 2 potrzebnych do posiadanych dozowników TORK.

PYTANIE 3 Dotyczy części 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny mydło, które nie jest przeznaczone do stosowania w obszarze medycznym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza mydła , które nie jest przeznaczone do stosowania w obszarze medycznym.

PYTANIE 4 Dotyczy części 1 i 2:

Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowane mydło spełniało wymogi normy EN 1499 „Higieniczne mycie rąk”?

Odpowiedź: Zamawiający w zaproszeniu ofertowym nie wymagał by mydło spełniało wymogi normy EN 1499 .

UWAGA! Wszystkie odpowiedzi udzielane przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)